СПИСОК   НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
И ЧИСЛЕННОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПО  ГОРНОСЛИНКИНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ
на 1 января 2014 год

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Число хозяйств
	В них: численность постоянного населения

	В том числе дети 
до 18 лет

	Кол-во жилых домов

	1. 
	с. Горнослинкино
	214
	
575

	
129

	162

	1. 
	д. Луговослинкина
	20
	44
	4
	30

	
	ВСЕГО:
	234
	619
	133
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Специалист 					                    Т.В. Волосатова


